



**A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927
BODØVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 11 54 37 74

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

(30. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 2. november 2017**



John René Eskildsen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 481.594. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.139.157 og en egenkapital på kr. 1.967.430.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Ejendommen og driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstid:

Ejendommen - 50 år - restværdi kr. 250.000.

Driftsmateriel - 7-10 år - restværdi kr. 0.

Nyanskaffelser, med en enhedspris under kr. 13.200, anskaffet i 2016/2017, er straksafskrevet.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Finansielle anlægsaktiver

Depositum er målt til nominel værdi.



Omsætningsaktiver

Varelageret, der består af indkøbte råvarer og handelsvarer, er målt til anskaffelsespriser, eller hvor dagsprisen er lavere er dagsprisen anvendt.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår.

Hensatte forpligtelser

Der er afsat udskudt skat med 22%. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	2017/2016	2015/2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.657.827	2.074
Distributionsomkostninger	-93.587	-93
Administrationsomkostninger	-919.243	-866
Andre driftsomkostninger	-21.848	-26
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	623.149	1.089
Andre finansielle indtægter	14.139	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.309	0
Andre finansielle omkostninger	-2.014	-2
RESULTAT FØR SKAT	619.965	1.100
Skat af årets resultat	-138.371	-244
ÅRETS RESULTAT	481.594	856
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	450.000	800
Overført resultat	31.594	56
DISPONERET I ALT	481.594	856



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Ejendom	1.232.015	0
Driftsmateriel	<u>2.159.164</u>	<u>1.777</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.391.179</u>	<u>1.777</u>
Depositum	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>64.000</u>	<u>64</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.455.179</u>	<u>1.841</u>
Varebeholdninger	<u>207.502</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender fra salg	1.352.767	1.250
Andre tilgodehavender	74.287	53
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.422</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender	<u>1.476.476</u>	<u>1.359</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>809</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.683.978</u>	<u>2.312</u>
AKTIVER	<u><u>5.139.157</u></u>	<u><u>4.153</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
1 Aktiekapital	500.000	500
2 Overført resultat	1.017.430	986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>800</u>
EGENKAPITAL	<u>1.967.430</u>	<u>2.286</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>180.737</u>	<u>174</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>180.737</u>	<u>174</u>
Depositum	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	234.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.386.369	876
Gæld til tilknyttet virksomhed	840.439	182
Anden gæld	<u>520.826</u>	<u>635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.981.990</u>	<u>1.693</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.990.990</u>	<u>1.693</u>
PASSIVER	<u><u>5.139.157</u></u>	<u><u>4.153</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016/2017	2015/2016
		t.kr.
1 AKTIEKAPITAL		
Saldi 1/7 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2016	985.836	930
Ifølge resultatdisponering	<u>31.594</u>	<u>56</u>
	<u>1.017.430</u>	<u>986</u>

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 268.300.

Leasingforpligtelse 2017 - 2018, kr. 350.082.

Selskabet er sambeskattet med Eskildsen Finans ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 2.159.164.